Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №

О безвозмездной передаче в собственность объекта
религиозного назначения

Рассмотрев обращение  религиозной  организации «Нижегородская

Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)», в

соответствии с Федеральным законом № 327-ФЗ от 30.11.2010 года «О передаче

религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося

в государственной или муниципальной собственности», администрация

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Передать безвозмездно в собственность религиозной организации

«Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат)» нежилое здание религиозного назначения (Церковь в честь

Божьей Матери «Всех скорбящих радости») площадью 289,4 кв.м, кадастровый

номер 52:55:0020010:252, год постройки 1829, расположенное по адресу:

Нижегородская область, Дивеевский район, с/с сельское поселение Ивановский,

с. Сыресево, зд. 23А.

2.  Передачу объекта оформить по акту приема – передачи (ОС-1).

3. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Денискина Юлия Николаевна – председатель КУМИ Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области.

Члены комиссии:

 2

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Матвеев Сергей Иванович – Секретарь Нижегородского Епархиального

управления  (по согласованию).

4. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы

управления делами администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области обеспечить опубликование данного постановления на

сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления                 С.А.Кучин

Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.